1

委託檢驗契約書

立契約書人

甲方：社團法人台灣運動禁藥管制學會（代表人：陳福安）

乙方：                            （代表人：      ）

茲為甲乙雙方委託檢驗事宜，雙方當事人同意締結本契約條款如下：

第一條 乙方同意委託甲方執行(產品名)

                              有無含運動禁藥之檢驗。

乙方委託甲方進行如附表一所示之檢驗項目。

第二條 乙方應按委託檢驗之產品件數，給付甲方每件產品檢驗費新
臺幣壹萬貳仟元整，送檢產品大於 3（含）件，每件產品檢驗
費優惠為新臺幣壹萬元整。

前項款項，乙方應於寄送其產品至甲方指定地址前，一次全
額匯入甲方設於彰化銀行博愛分行之帳戶（戶名：社團法人
台灣運動禁藥管制學會；銀行名稱：彰化銀行（009）博愛分
行；帳號：82448606446400）。乙方未給付款項或僅給付部分
款項者，應補足差額款項；甲方於乙方補足差額款項前，不
就乙方寄送之產品實施第一條之檢驗，亦不負保存前開產品
之責任。

第三條 乙方應填寫附件一「委託函」、附件二「產品不含運動禁藥檢
驗委託書」（若有資料不齊或不實等情事致甲方或第三人權益
受損，乙方應負賠償責任，與甲方無涉），連同足量產品包裝
妥當後，以郵寄方式依所需保存溫度寄至下列指定處所：

地址：807 高雄市三民區十全一路 100 號
第一教學大樓 6 樓 N621 室

單位：社團法人台灣運動禁藥管制學會

電話：0906-567129（梁小姐）

寄送過程中之風險，概由乙方負擔。寄送產品之費用，亦由
乙方負擔。

2

甲方收受第一條所示產品後，如發現產品有損壞、遺失或不
合衛生安全，得通知乙方另行補件或退件，補件或退件之費
用均由乙方負擔。

非本契約第一條所列品項，甲方一概不受理且不負保存產品
之責。

第四條 乙方保證其依第三條第一項填載於委託函、產品不含運動禁
藥檢驗委託書之內容及資訊均為實在，無任何不實、悖於真
實之情事；乙方依第三條第一項檢附之資料或文件，亦同。

乙方應確保其依第三條第一項寄送之產品暨其包材、包裝，
符合相關法令要求之安全性。

乙方如違反第一項之約定，應無條件給付甲方新臺幣貳佰萬
元整，並賠償其因此所受之全部損害（包括但不限於委任律
師及訴訟費用）。如同時違反刑事法律或行政法令之規定，乙
方並應自負刑事及行政責任。

乙方違反第二項之約定，導致甲方或第三人受有損害者，應
負損害賠償責任（所謂損害，包括但不限於委任律師及訴訟
費用）。

第五條 甲方就第一條所示產品實施檢驗後，應提供乙方書面檢驗報
告及/或檢驗報告之電子檔案。甲方同意乙方得於第一條所示
產品之瓶身、罐身、外袋等外包裝上、廣告宣傳、行銷服務
之書面文件、電子檔案、電視廣告、廣播廣告或置入性行銷
行為中，或其官方網站或網際網路銷售連結（包括但不限於
蝦皮賣場、momo 購物網、Facebook 等社群媒體）中，使用
（包括但不限於提供、口述、展示、檢附、印製、張貼）前開
檢驗報告（包括但不限於檢驗報告之正本、繕本、影本、圖
示、文字、電子檔案、含有檢驗報告電子檔案之一維條碼、
二維條碼）。

乙方使用前項檢驗報告時，應以明確且顯而易見之方式表明
第一條所示產品為甲方實施檢驗之標的（即於檢驗報告中指
稱之標的、批次），且無使消費者產生誤認或聯想非第一條所
示產品為甲方實施檢驗之標的之虞（包括但不限於批次標示
不實情事）。乙方使用前項檢驗報告時，不得誇大或不實陳述
第一條所示產品之功效、療效、效用或效果。

乙方如違反前項約定，應無條件給付甲方新臺幣貳佰萬元整，
並賠償其因此所受之全部損害（包括但不限於委任律師及訴
訟費用）。如同時違反刑事法律或行政法令之規定，乙方並應
自負刑事及行政責任。

第一條所示產品經檢驗後，如有剩餘，甲方均不退回。

3

第六條 第一條所示產品經檢驗後，如未檢出含有運動禁藥成分，乙
方得申請甲方許可其於第一條所示產品之瓶身、罐身、外袋
等外包裝上、廣告宣傳、行銷服務之書面文件、電子檔案、
電視廣告、廣播廣告或置入性行銷行為中，或其官方網站或
網際網路銷售連結（包括但不限於蝦皮賣場、momo購物網、
Facebook等社群媒體）中，使用（包括但不限於提供、口述、
展示、檢附、印製、張貼）TADA認證產品標章（如附件三所
示）。甲方經審查相關文件，確認乙方申請合乎資格者，應以
文書或電子郵件核發許可證明。

乙方依前項約定申請甲方許可，經甲方核發許可證明者，視
為同意「TADA 認證產品標章使用規範」（附件四），並願意
遵守「TADA認證產品標章使用規範」。

第七條 乙方於甲方收受第一條所示產品前或於甲方收受第一條所示
產品當日，得終止本契約，並請求甲方扣除匯費後無息退還
其依第二條給付之全部款項。

乙方於甲方收受第一條所示產品後二日內，得終止本契約，
並請求甲方扣除匯費後無息退還其依第二條給付之半數款項。

前二項情形，乙方得請求甲方退還其依第三條第一項寄送之
產品，惟乙方應負擔甲方因退還所衍生之相關費用，乙方並
同意甲方得逕自前二項約定之應退還款項中扣除。

除本條第一項及第二項所示情形外，乙方不得終止本契約，
亦不得要求退還其依第二條給付之款項。

第八條 甲方得隨時終止本契約。

甲方依前項約定終止契約者，應無息退還乙方已給付之全部
款項。

第九條 除本契約之當事人外，本契約並未授予其他人任何權利。非
經他方當事人事前書面同意，一方當事人不得轉讓本契約或
其下之任何權利、利益或義務（不論係法律規定或其他原因
之轉讓），但甲方得經乙方同意（乙方不得以不合理的方式拒
絕同意），將其在本契約下之權利及義務轉讓予其指定之人。
未經同意之任何轉讓均屬無效。依據前述條款，本契約對各
方當事人及其繼受人及適格之受讓人具有拘束力、效力及執
行力。

第十條 如因本契約條款所生或與本契約條款有關之爭議涉訟，乙方
就甲方於訴訟中所提出之本契約書正本、繕本或影本，及其
附件或附表正本、繕本或影本等證據，不得爭執其真實性。

如因本契約條款所生或與本契約條款有關之爭議涉訟，而有
鑑定之必要，乙方應終局負擔鑑定費用。

4

第十一條 本契約之準據法為中華民國法律。因本契約條款所生或
與本契約條款有關之爭議，立契約書人同意以臺灣高雄地方
法院為第一審管轄法院，有非專屬之管轄權。

第十二條 本契約如有未盡事宜，依有關法令、習慣、平等互惠及
誠實信用原則公平解決之。

第十三條 本契約書之附件、附表均為本契約之一部，與本契約有
同等之效力。

第十四條 本契約書之一部無效，不影響其他部分之效力。
第十五條 本契約書一式二份，由雙方各執一份為憑。

( 以 下 空 白 )

5

（ 簽 署 頁 ）

立契約書人

甲方：社團法人台灣運動禁藥管制學會

代表人：陳福安

統一編號：82703387

地址：高雄市三民區十全一路 100 號第一教學大樓 6 樓 N621 室

乙方：

代表人：

統一編號：

地址：

中 華 民 國   年  月  日

yuhsi
圖章

yuhsi
圖章